

**Dodávateľ:**

DEXIS SLOVAKIA s.r.o.
Hlavná 1893
952 01 Vrábľe
SK
IČO: 31427855
DIČ: 2020405750
IČDPH: SK2020405750
Telefón: +421377768773
e-mail: jana.vojtekova@dexis.sk
Fax: +421377768741

**Domov dôchodcov Milosrdného
Samaritána Močenok
ul. Sv. Gorazda 569
951 31 Močenok
SK**



Konečný príjemca: Domov dôchodcov Milosrdného Samaritána Močenok, ul. Sv. Gorazda 569 , 951 31 Močenok, SK

Odberateľ

Domov dôchodcov Milosrdného Samaritána Močenok
ul. Sv. Gorazda 569
951 31 Močenok
SK
IČO: 35611421
DIČ: 2021359890

Zákazka:**ES1/2023/1532****Plánované dodanie:****0.0.0000**

Dátum vystavenia: 11.7.2023
Splatnosť (dní): 14
Zákazku podal: Renáta Lenčešová
Referent: David Henžel
Spôsob odberu: ES Dexis - Kompletné dodanie
Spôsob platby: Bankovým prevodom

Tovar	Pokrytie	Množstvo	Bez DPH/MJ	Cena bez DPH	Cena s DPH
700P0900036 AJAX 1L Floral Fiesta zelený Spring Flower		10,000 KS	2,05	20,50	24,60 EUR
700P0200022 Aviváž SILAN 1800 ml		5,000 KS	2,74	13,70	16,44 EUR
700P1300014 DOMESTOS 750ml Pine Fresh		10,000 KS	1,64	16,38	19,65 EUR
700P1200081 FIXINELA 500ml perfekt kuchyňa		5,000 KS	2,59	12,94	15,53 EUR
700P2800022 Hubka na riad tvarovaná 5ks		10,000 BAL	0,50	4,98	5,97 EUR
700P1000069 JAR 900ml Citrón		12,000 KS	2,21	26,53	31,84 EUR
700P1700047 Mydlo tekuté BALNEO ANTI 5l bandaska		2,000 KS	3,95	7,91	9,49 EUR
700P3200025 Sáčky do koša 500x600 25ks/rol. 30L čierne hrubé PE		70,000 ROL	0,69	48,50	58,20 EUR
700P3200044 Vreca PE 0,04x700x1100 25ks/rol. čierne 120L		10,000 ROL	2,60	26,05	31,26 EUR
700P2100168 SAVO 1,2L		12,000 KS	1,54	18,53	22,24 EUR
700P1200198 SAVO 1,2L Perex		12,000 KS	2,02	24,19	29,02 EUR

Zákazka

ES1/2023/1532

Tovar	Pokrytie	Množstvo	Bez DPH/MJ	Cena bez DPH	Cena s DPH
700P1200032 SAVO 500ml MR do kúpeľne		10,000 KS	1,78	17,77	21,32 EUR
700P1200040 VANISH 1L na škvrnny ružový		12,000 KS	2,89	34,68	41,62 EUR
700P0600013 Voda demineralizovaná 5l		5,000 KS	0,98	4,90	5,88 EUR
700P3800067 Servítky 33x33 140g 1 vrst		48,000 BAL	0,50	23,88	28,66 EUR
700P2100175 SANYTOL 500ml MR univ. čistiaci prostriedok		12,000 KS	3,56	42,72	51,26 EUR
700C0600025 Rukavice latexové AlphaTec 87-190 M 7,5-8		24,000 Pár	0,69	16,56	19,87 EUR
700P3700043 P.T. TENTO ECONOMY 68m 2vr.		36,000 KS	0,62	22,45	26,94 EUR
700P2600044 Utierka mikro light 35x30 cm nebalená modrá		24,000 KS	0,25	6,05	7,26 EUR
*ES ODBER KURIÉR BEZ POPLATKU Eshop kuriérom bez poplatku		1,000	0,00	0,00	0,00 EUR
*ES PLATBA PREVODOM Eshop platba prevodom		1,000	0,00	0,00	0,00 EUR

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH	20	389,20	77,84	467,04 EUR
Celkom:		389,20	77,84	467,04 EUR

Dátum: 11.7.2023
Vystavil: Vojtekova Jana



Dátum:
Prevzal:

Tento doklad bol vystavený ERP systémom K2

Pred tlačou tohto dokumentu prosím zvážte ekologické dôsledky.